

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

MALERFIRMA VILLY POULSEN ApS

Ydunsvej 5A, 8981 Spentrup

CVR-nr. 10 08 20 21

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.



Villy Ring Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MALERFIRMA VILLY POULSEN ApS Ydunsvej 5A 8981 Spentrup CVR-nr.: 10 08 20 21 Stiftet: 30. maj 2002 Hjemsted: Spentrup Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Villy Ring Poulsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Jennumvej 1, 8981 Spenstrup
Modervirksomhed	Villy Ring Poulsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.950 t.kr. mod 3.114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 517 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.949.798	3.114.068
1 Personaleomkostninger	-2.259.584	-2.659.733
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.576	-23.878
Driftsresultat	666.638	430.457
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.487	64.918
Andre finansielle indtægter	700	500
Øvrige finansielle omkostninger	-57.653	-88.330
Resultat før skat	665.172	407.545
Skat af årets resultat	-147.701	-91.846
Årets resultat	517.471	315.699
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	117.471	15.699
Disponeret i alt	517.471	315.699

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.334	236.834
Indretning lejede lokaler	48.224	64.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>277.558</u>	<u>301.134</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>277.558</u>	<u>301.134</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	61.435	76.253
Varebeholdninger i alt	<u>61.435</u>	<u>76.253</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	411.559	968.095
Igangværende arbejder for fremmed regning	56.726	28.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.671.772	3.250.066
Periodeafgrænsningsposter	40.976	83.596
Tilgodehavender i alt	<u>3.181.033</u>	<u>4.330.557</u>
Likvide beholdninger	<u>1.240.902</u>	<u>1.474.551</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.483.370</u>	<u>5.881.361</u>
Aktiver i alt	<u>4.760.928</u>	<u>6.182.495</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	627.282	509.811
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>1.227.282</u>	<u>1.009.811</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	18.522	22.973
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.522</u>	<u>22.973</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	152.152	90.442
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.152</u>	<u>90.442</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	90.442	182.226
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.518	179.685
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.404.942	3.869.775
	Anden gæld	756.070	753.463
	Periodeafgrænsningsposter	0	74.120
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.362.972</u>	<u>5.059.269</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.515.124</u>	<u>5.149.711</u>
	Passiver i alt	<u>4.760.928</u>	<u>6.182.495</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	494.112	1.700.000	2.394.112
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.699	300.000	315.699
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	509.811	300.000	1.009.811
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.471	400.000	517.471
	200.000	627.282	400.000	1.227.282

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.927.137	2.272.956
Pensioner	264.802	311.824
Andre omkostninger til social sikring	67.645	74.953
	2.259.584	2.659.733
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	242.594	90.442	152.152	0
	242.594	90.442	152.152	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingydelser som er uopsigeligt henholdsvis til februar 2024 og december 2024. Leasing ydelserne udgør i uopsigelsesperioden ca DKK 95.000.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser årligt på DKK 66.000. Lejemålet kan opsiges med 3. måneders varsel.

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgaranti på DKK. 18.969.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Villy Ring Poulsen Holding ApS, CVR-nr. 34592446, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
